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Kadri Randoja

Saatja: Siim Orav <siim.orav@rae.ee>

Saatmisaeg: 25. mai 2015. a. 14:09

Adressaat: 'Priit Põldmäe'; kadri.randoja@rae.ee

Teema: RE: Rukki dp

Järeltegevuse lipp: Järeltegevus

Olekulipp: Lipuga märgitud

Kas me saatsime neile kooskõlastamiseks või? 

Kui jh, siis nad peavad kuu aja jooksul vastuse andma või pikendama vastamise tähtaega. 

 

Siim  

 

From: Priit Põldmäe [mailto:Priit.Poldmae@rae.ee]  
Sent: Monday, May 25, 2015 2:05 PM 
To: kadri.randoja@rae.ee; 'Siim Orav' 
Subject: FW: Rukki dp 
 

Ei midagi uut! 

Kas me saame anda ka miski tähtaja või tuleneb see seadusest et kui pole mingi aja jooksul vastatud et siis loeme 

kooskõlastatuks? 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Monday, May 25, 2015 12:09 PM 
To: 'Priit Põldmäe' 
Cc: Andres Urm 
Subject: RE: Rukki dp 

 

Tere, 

Töö on ootejärjekorras. Suure töökoormuse tõttu ei enamat lubada, ainult seda, et vaatan esimesel võimalusel. 

Lugupidamisega, 

Krista Einama 
MA Planeeringute osakonna peaspetsialist 

 

 

 

From: Priit Põldmäe [mailto:Priit.Poldmae@rae.ee]  
Sent: Thursday, May 21, 2015 9:01 AM 
To: Krista Einama 
Subject: FW: Rukki dp 

 

 
Tere, 

Kas olete saanud selle teemaga tegeleda? 

 

Lugupidamisega 
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Priit Põldmäe 

Abivallavanem 
Rae Vallavalitsus 
Telefon: 605 6741 Mob: 5129380 
E-mail: priit.poldmae@rae.ee 
Veeb: www.rae.ee 

 

 

 

 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Monday, May 11, 2015 4:01 PM 
To: 'Priit Põldmäe' 
Cc: Andres Urm 
Subject: RE: Rukki dp 

 

Tere, Ma arvestan sellega. 

Lugupidamisega, 
Krista Einama 

 

 

 

From: Priit Põldmäe [mailto:Priit.Poldmae@rae.ee]  
Sent: Monday, May 11, 2015 3:11 PM 
To: Krista Einama 
Cc: kadri.randoja@rae.ee 
Subject: RE: Rukki dp 
 

Ok, 

Kas võib jõuda selle nädalal? 

Priit 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Monday, May 11, 2015 1:06 PM 
To: 'Priit Põldmäe' 
Subject: RE: Rukki dp 
 

Tere, 

Ootab tööde järjekorras. Tegelen esimesel võimalusel. 

Lugupidamisega 

Krista Einama 

MA Planeeringute osakonna peaspetsialist 

 

From: Priit Põldmäe [mailto:Priit.Poldmae@rae.ee]  
Sent: Monday, May 11, 2015 11:59 AM 
To: Andres Urm; Krista Einama 
Subject: FW: Rukki dp 
 

Tere, 

Kas selle planeeringu kohta olete saanud vastuse kujundada? 

 

Lugupidamisega 
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Priit Põldmäe 

Abivallavanem 
Rae Vallavalitsus 
Telefon: 605 6741 Mob: 5129380 
E-mail: priit.poldmae@rae.ee 
Veeb: www.rae.ee 

 

 

 

 

From: Kadri Randoja [mailto:kadri.randoja@rae.ee]  
Sent: Monday, May 11, 2015 11:00 AM 
To: 'Priit Põldmäe' 
Subject: FW: Rukki dp 
 

Tere 

 

Oli Sul mahti möödunud nädalal Rukki kohta Maanteeametist küsida? 

 

Kadri 

 

From: Kadri Randoja [mailto:kadri.randoja@rae.ee]  
Sent: Thursday, May 07, 2015 2:06 PM 
To: 'Priit Põldmäe' 
Subject: FW: Rukki dp 
 

Kas Sul on olnud mahti Rukki tee DP teemat Maanteeametist uurida? Siiani ei ole vastust Sinu saadetud 

ettepanekule! 

 

Kadri 

 

From: Kadri Randoja [mailto:kadri.randoja@rae.ee]  
Sent: Thursday, April 23, 2015 1:44 PM 
To: 'Krista Einama' 
Subject: FW: Rukki dp 
 

From: Priit Põldmäe [mailto:Priit.Poldmae@rae.ee]  

Sent: Wednesday, April 08, 2015 5:21 PM 

To: 'Krista.Einama@mnt.ee' 

Cc: 'Siim Orav' (siim.orav@rae.ee); Kadri Randoja (kadri.randoja@gmail.com) 

Subject: FW: Lehmja küla Rukki tee kinnistute muutmise ja Liivatee katastriüksuse ning lähiala detailplaneering 

 

Tere, 
 

Ringristmik on lahendatud juba varasemate Rukki tee planeeringutega ja tänase Rukki tee kaudu juurdepääsu 

saavate kinnistute ehitusõiguse realiseerimiseks ta vajalik ei ole. Ringristmiku vajadus tekkib alles pärast Lauda tee 

kaudu juurdepääsu vajavate kruntide ehitusõiguse realiseerimist. Kui kirjutame selle selliselt planeeringusse et enne 

Lauda tee kaudu juurdepääsu vajavate kruntide ehitusõiguse realiseerimist tuleb ringristmik välja ehitada ja 

ringristmik ehitatakse välja huvitatud isiku kulul siis peaks ju punkt 2 ja 5 täidetud olema! 

Punktis 3 ja 4 toodu lisame planeeringu materjalidesse. 

Kas selliselt võiksime saada teie kooskõlastuse? 

 

Lugupidamisega 
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Priit Põldmäe 

Abivallavanem 

Rae Vallavalitsus 

Telefon: 605 6741 Mob: 5129380 

E-mail: priit.poldmae@rae.ee 

Veeb: www.rae.ee 
 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Thursday, April 23, 2015 8:12 AM 
To: 'Kadri Randoja' 
Subject: RE: Rukki dp 

 

Tere, 

Kas on võimalik mulle ka saata Rukki tee dp ettepanekud? 

Lugupidamisega, 

Krista Einama 
 

From: Kadri Randoja [mailto:kadri.randoja@rae.ee]  
Sent: Wednesday, April 22, 2015 10:01 AM 
To: Krista Einama 
Subject: Väljataga dp 

 

Tere 

 

Vabandust! Tõesti olin ekslikult manusena lisanud eelmise lahenduse põhijoonise pdf-i! 

Nüüd täpsustatud ja täiendatud viimane variant! 
 

Kas Rukki tee detailplaneeringu osas ka uudiseid on? Priit Põldmäe saatis e-mailitsi omapoolsed ettepanekud! 

 

Lugupidamisega 

Kadri Randoja 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Tuesday, April 21, 2015 4:20 PM 
To: Kadri Randoja 
Subject: RE: Väljataga dp 

 
Tere,  

Kas on vale planeeringu joonis kaasa sattunud? 

Igaks juhuks selgitan, et 

1. nähtavuskolmnurga kiir algab mahasõidu punktist, mis möödetakse sõidutee katte servast mahasõidu suunas 7m. 

Võib jääda tase rahuldav, on pilt selgem. 

2. _ 

3. hetkel on planeeritud kergliiklustee sõidutee serva, ja vaheriba pole näidatud. 

4. Teemaal on käesolevalt kavandatu madalpingekaabel ja tema liitumiskilp. Või saan ma milleskti valesti aru. 

Küsimus oli, kuhu on kavandatud teises tingmärkides toodud planeeritud tehnovõrgud. 

 
Lugupidamisega, 

Krista Einama 

 

 

From: Kadri Randoja [mailto:kadri.randoja@rae.ee]  
Sent: Tuesday, April 21, 2015 12:25 PM 
To: Krista Einama 
Subject: Väljataga dp 
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Tere 

 

1. Nähtavuskolmnurk joonisel 7 meetrise tagasi astega sõiduteekattest (nähtavus kiriku müürist 100 meetrit). 

2. Parkimiskohad on planeeritud ka kinnistule pos 2. 

3. Üldplaneeringu järgne kergliiklustee on planeeritud maanteest ca 6 meetrise vaheribaga trassidest vabale 
alale. 

4. Teemaale ei ole tehnovõrke antud planeeringuga kavandatud. Planeeritav gaasitrass asub planeeritava 

kinnistu pos 1 lõunapoolse piiri ääres. Manusena on lisatud tugijoonis. 

 

Lugupidamisega 

Kadri Randoja 

 

From: Krista Einama [mailto:Krista.Einama@mnt.ee]  
Sent: Monday, April 20, 2015 4:08 PM 
To: kadri.randoja@rae.ee 
Subject: Väljataga dp 
 

Tere, 

Saadan planeeringu ülevaatamisel tekkinud märkused: 

1. Nähtavuskolmnur võib olla rahuldav, kirikuaia kõrgus ei sega nähtavust. Kuid palun kandke joonisele 

nähtavuskolmnurk, kus 7m tuleb tagasi mõõta sõiduteekattest.  

2. Liitsin parkimiskohad, kokku sain 39 sõiduautot, seletuskirjas oli 49, bussidele võiksid ka parkimiskohad olla 

näidatud.  

3. Üldplaneeringujärgne kergliiklustee näha ette vaheribaga lahendus (5m) ja mitte teemaale, asukoht 

sõidutee servas ei vasta normidele ja on sobimatu. 

4. Teemaale tehnovõrke mitte kavandada. Jooniselt ei leidnud planeeritavaid tehnovõrke (vesi, kanal, gaas). 
Palun kirjutada lahti. Näiteks planeeritav tuletõrjehüdrant ei tohi sõiduteelle nii ligiadal ollagi. Palun esitada 

tugijoonis. 

 

Lugupidamisega 

 

 

Krista Einama 

Planeeringute osakonna peaspetsialist 

Maanteeamet 

 
Tel 6119 344 

krista.einama@mnt.ee 

 


